江 西 省 医 院 协 会

赣医协字〔2022〕41号

江西省医院协会人力资源管理专业委员会

关于召开2022年年会暨医院人力资源

赣鄱高峰论坛的通知

各有关单位：

为进一步推动医院高质量发展，提升医院人力资源管理水

平，结合疫情防控要求，经江西省医院协会研究，定于2022年

11月20日以线上、线下相结合的形式召开人力资源管理专业委

员会2022年年会暨首届赣鄱医院人力资源管理高峰论坛。现将

有关事宜通知如下：

一、会议内容

邀请全国医院人力资源管理工作中亮点突出的专家学者分

享新时期下公立医院人事制度改革、薪酬制度改革、人才队伍

评价等方面的经验。

二、参会人员

线下会场：全体人力资源管理专委会委员及在昌医疗机构

人力资源管理者。

线上会场：全国医院相关人力资源管理人员。

三、会议时间及参会方式

报到时间：2022年11月19日15:00-18:00；

会议时间：2022年11月20日9:00-16:00；

线下会议及报到地点：南昌格林缦旅大酒店 (地址：南昌

市东湖区南京西路225号南大一附院东湖院区正对面)；

线下会议报名方式：扫描以下二维码，报名截止时间：

2022年10月31日；

线上会议参会方式：线上参会人员可通过手机、电脑等终

端参加视频会议，会议链接将于11月18日前发布，请参会人员

关注会议消息。

四、联系方式

联系人：吴建芳15907001853、卢玲玲18270911058

五、其他

(一)本次会议不收取会务费，南昌市以外参会代表由会务

组统一安排住宿，交通及住宿费自理。

(二)会议严格按照省、市疫情防控工作要求，请参会人员

切实做好自身防护工作。

江西省医院协会

2022年10月24日